

INTEGRALIS SOFTWARE ApS

Humlehaven 120
8382 Hinnerup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2019

Alex Rune Berg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INTEGRALIS SOFTWARE ApS
Humlehaven 120
8382 Hinnerup

Telefonnummer: 28718852

CVR-nr: 30354532
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er software udvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven og efter retningslinierne for regnskabsklasse B

Anvendt undtagelsesbestemmelser

Årsrapporten er udarbejdet i sammendraget form i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Indtægtskriterie

Nettoomsætningen indgår i dækningsbidraget og indregnes efter kontantprincippet.

Periodisering af indtægter og omkostninger

Indtægter og omkostninger er fordelt på regnskabsår, så de svarer til de beløb, der faktisk er erhvervet og afholdt i regnskabsåret uanset betalingstidspunktet.

Skatter

Skat beregnes med 22 % af den skattepligtige indkomst

Materielle anlægsaktiver

Driftsmidler indregnes til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Større driftsmidler afskrives over en forventet levetid på 5 år og mindre driftsmidler afskrives over en forventet levetid på 3 år.

Finansielle anlægsaktiver, Kapitalandele

Der er i 2012 købt anparten i datterselskabet "Strianol Trading Limited". Andelen er optaget til indre værdi pr 31/12-2017, afslutningen af sidste regnskabsår. I 2015 er der købt anparten i datterselskabet "Integralis Consultants ApS". Andelen er optaget til indre værdi pr 31/12-2018, årsafslutning aktuelle år. Der er i 2017 investeret i Minds.com.

Omsætningsaktiver

Debitorer er optaget til kursværdi på indbetalingstidspunktet.

Gældsposter

Gælden er optaget til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		11.277	-4.214
Eksterne omkostninger		-40.973	-24.183
Bruttoresultat		-29.696	-28.397
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-19.587
Resultat af ordinær primær drift		-29.696	-47.984
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		362.391	526.156
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-57	-1.025
Ordinært resultat før skat		332.638	477.147
Skat af årets resultat		17.569	19.503
Årets resultat		350.207	496.650
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen			105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			526.158
Overført resultat		242.207	-135.308
I alt		350.207	496.650

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		325.567	38.176
Finansielle anlægsaktiver i alt		325.567	38.176
Anlægsaktiver i alt		325.567	38.176
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.325	12.778
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			137.476
Udskudte skatteaktiver		38.669	45.589
Tilgodehavende skat		52.150	
Andre tilgodehavender		838	838
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		99.982	196.681
Likvide beholdninger		738.644	457.530
Omsætningsaktiver i alt		838.626	654.211
Aktiver i alt		1.164.193	692.387

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..			1.881.751
Overført resultat		659.448	-1.464.510
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		892.448	648.041
Leverandører af varer og tjenesteydelser		237.500	13.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		33.494	
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			7.151
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		751	24.195
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		271.745	44.346
Gældsforpligtelser i alt		271.745	44.346
Passiver i alt		1.164.193	692.387

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1